PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2009 года                                                                                     № 530
пгт.Междуреченский
Об оплате за жилое помещение

служебного использования
В соответствии со ст.156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района:

1.
Установить с 01.08.2009 размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений служебного использования в жилых домах: № 26, Толстого ул., пгт.Междуреченский; № 2, Школьная ул., пгт.Междуреченский; № 17, Титова ул., пгт.Междуреченский в размере 17,63 рублей за 1 квадратный метр в месяц.
2.
Размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения рассчитан на основе калькуляции нормативной себестоимости комплекса услуг по содержанию и ремонту жилищного фонда служебного использования.
3.
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения включена плата за услуги и работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме, за техническое обслуживание общих коммуникаций и технических устройств, услуги по содержанию придомовой территории.

4.
Размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения определяется исходя из занимаемой общей площади жилого помещения.
5.
Отделу по жилищной политике администрации Кондинского района (Т.Н.Калунина) ознакомить нанимателей жилых помещений с данным постановлением.
6.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
7.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района О.И.Туганову.
	Глава Кондинского района

	В.Ф.Редикульцев

лгС\Рабочий стол\Постановления 2009